
证券代码：002546             证券简称：新联电子             公告编号：2024－017 

 

南京新联电子股份有限公司 

关于 2023 年年度报告及摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

南京新联电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 13 日披

露了《2023 年年度报告》。由于工作人员疏忽，报告中“第二节 公司简介和主要

财务指标”中“六、主要会计数据和财务指标”的 2021 年加权平均净资产收益

率填写有误，现对相关内容更正如下： 

更正前： 

六、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□是 否 

 2023 年 2022 年 
本年比上年增

减 
2021 年 

营业收入（元） 618,497,491.54 620,691,262.12 -0.35% 464,823,529.47 

归属于上市公司股东

的净利润（元） 
61,907,212.88 11,163,126.20 454.57% 223,239,199.96 

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

的净利润（元） 

92,759,673.36 98,798,624.29 -6.11% 50,692,995.98 

经营活动产生的现金

流量净额（元） 
-5,820,525.60 112,939,625.75 -105.15% 28,051,390.98 

基本每股收益（元/股） 0.07 0.01 600.00% 0.27 

稀释每股收益（元/股） 0.07 0.01 600.00% 0.27 

加权平均净资产收益

率 
1.96% 0.35% 1.61% 0.00% 

 2023 年末 2022 年末 
本年末比上年

末增减 
2021 年末 

总资产（元） 3,561,031,324.61 3,624,327,887.76 -1.75% 3,614,228,919.67 

归属于上市公司股东

的净资产（元） 
3,160,807,842.32 3,190,249,363.13 -0.92% 3,275,746,643.72 



更正后： 

六、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□是 否 

 2023 年 2022 年 
本年比上年增

减 
2021 年 

营业收入（元） 618,497,491.54 620,691,262.12 -0.35% 464,823,529.47 

归属于上市公司股东

的净利润（元） 
61,907,212.88 11,163,126.20 454.57% 223,239,199.96 

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

的净利润（元） 

92,759,673.36 98,798,624.29 -6.11% 50,692,995.98 

经营活动产生的现金

流量净额（元） 
-5,820,525.60 112,939,625.75 -105.15% 28,051,390.98 

基本每股收益（元/股） 0.07 0.01 600.00% 0.27 

稀释每股收益（元/股） 0.07 0.01 600.00% 0.27 

加权平均净资产收益

率 
1.96% 0.35% 1.61% 6.96% 

 2023 年末 2022 年末 
本年末比上年

末增减 
2021 年末 

总资产（元） 3,561,031,324.61 3,624,327,887.76 -1.75% 3,614,228,919.67 

归属于上市公司股东

的净资产（元） 
3,160,807,842.32 3,190,249,363.13 -0.92% 3,275,746,643.72 

 

与此相应，2024 年 4月 13日披露的《2023年年度报告摘要》中“二、公司

基本情况”中“3、主要会计数据和财务指标”该表格也同步更正。 

除上述更正内容外，公司《2023年年度报告》《2023年年度报告摘要》其他

内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

 

特此公告。 

 

 

南京新联电子股份有限公司董事会  

2024年 4月 24日 


